

Vysvetlenie súťažných podkladov č. V. (#228532):

Otázka č. 1

Verejný obstarávateľ požaduje dodať video klient určený pre monitorovanie na 4 veľkoplošných obrazovkách, enkódovacia kapacita min. 32 FullHD (30 fps) obrazov a dodanie 32 FullHD obrazov. Akú požaduje Verejný obstarávateľ minimálnu uhlopriečku týchto FullHD obrazoviek?

Odpoveď č. 1

Veľkoplošné zobrazovacie zariadenie / videostena - 9 x 55“ – s potrebným HW a SW 100 perc. kompatibilný so systémom Msp ZM.

Otázka č. 2

Verejný obstarávateľ požaduje okrem iného dodať video server určený na nahrávanie záznamu z kamier, pričom požaduje ako jednu z vlastností servera „Analytic Graphic Card“. Uchádzačovi nie je zrejmé, čo predstavuje požadovaný atribút, preto žiadame Verejného obstarávateľa vysvetliť, čo sa od tejto vlastnosti očakáva tak, aby bolo uchádzačom umožnené ponúknuť požadované plnenie, prípadne adekvátny ekvivalentný výrobok/technické riešenie.

Odpoveď č. 2

Áno, keďže požadovaný systém má byť 100 perc. kompatibilný so systémom Msp ZM.

Systém Msp ZM beží na systéme Avigilon a na prácu s analytickými funkciami je podmienka použitie takéhoto komponentu. V zadaní projektu je, že starý systém MsP ZM bude integrovaný do nového systému.

Otázka č. 3

Súčasťou ponuky má byť aj dodanie záložného zdroja napájania systému. Rozumieme tomu správne, že záložný zdroj má kapacitne pokryť iba videosever, alebo aj monitory spolu s klientskými PC?

Odpoveď č. 3

Požiadavka vo výzve je na kompletnú zálohu napájania tak, aby bol systém funkčný pri prípadnom výpadku el. energie. Požadujeme kompletné zálohovanie napájania po stanovenú dobu, pre celý systém vrátane servera, klientov, prenosovej sústavy a kamier.